KONSULENT: TAULANT sh.p.k

PREVENTIV - PROJEKT ZBATIM

Objekti: Rikonstruksion Rrugé Shkodér Qendér -Rikonstruksion rruga “FOLJIETAVE”

Nr| Kodi I Emértimi I Njésia I Sasia I Cmimi Vlefta
PUNIME TE NDRYSHME (PRISHJE, SPOSTIME, ETJ)
1 | 2.426/3 |Prishje struktura prej betoni m3 15.5 -
2 3.969 |[Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m?2 35 -
Punime dheu
1 3.87/b Germim dhe-u me ekskavator goma, 0.25 m3, ne kanale gjeresi > 2 m, toke m3 995 .
zak, kategoria lll, me shk ne toke
2 | 2.37/5a [Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 225 -
Punime Asfaltimi
1 | 3.164/1b Mbushje‘ mg cakell e gur gurore n e trupin e rruges, perhapur e ngjeshur m3 276 i
me makineri
2 3.211 |Shtrese cakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m?2 921 -
3 | 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m?2 921 -
4 | 3.222/1 |Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 921 -
5 | 3.224/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m?2 921 -
6 | 2.262/5 |Shtrese betoni C20/25 -kuneta m3 26.9 -
7 | 2.262/3 |Shtrese betoni C 12/15 m3 13.3 -
8 AN Bordura betoni 20x30 cm ml 531 -
Punime Trotuari
9 AN Trotuar me pllaka betoni 6cm m?2 532 -
10| 2.262/5 |Shtrese betoni C20/25-10 cm m3 53.2 -
11 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm Ton 2.1 -
12 2.261 [Shtrese rere t=4cm m3 21.3 -
14 | 3.183/a |Shtrese zhavor lumi t=10cm m?2 532 -
Ndertimi i Veprave te Artit+KUB
- 3 - —
1 3.89/a Germim dheu me. ekskavator goma.0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, m3 118 )
toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet,per KUB
2 AN F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm ml 200 -
3 | 3.164/1t |FV tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 35.00 -
4 2.261 |Shtrese rere m3 235 -
5 | 3.183/c |Shtrese zhavor lumi t=20cm mbi tub m?2 118 -
6 3.396 |Mbushje me cakell m3 71 -
7 2.342 [Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 10 -
8 AN Zgare gize celiku gjatesore ml 3 -
Ndertimi i Veprave te Artit+Kanalizime
- 3 - ——
1 3.89/a Germim dheu me. ekskavator goma.0.25 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, m3 68 i
toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet,per KUB
2 2.258 [Nenshtrese zhavori m3 27 -
3 2.261 [Shtrese rere natyrore mbi dhe nen tub 15cm m?2 137 -
4 AN F V tuba te brinjezuar HDPE SN4 d=250 mm -linja kryesore ml 225 -
5 AN F V tuba te brinjezuar HDPE SN4 d=200 mm -linja kryesore ml 48 -




6 2.336 |Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm cope 8
Ndertimi i Veprave te Artit+Ujesjelles
1 3.89/a Germim dheu me. ekskavator goma.O.ZS m3,. nej kanale gjeresi deri 2 m, m3 68
toke zak, kategoria Ill, me shk ne mjet,per ujesjelles
2 836=74g Shtrese rere natyrore mbi dhe nen tub 15cm m?2 135
3 2.258 [Nenshtrese zhavori m3 28
4 | 2.491/d [F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, PN 16 ml 220
5 | 2.491/c |FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16-lidhja deri te kaseta ml 50
6 AN Tee ef Dj-32mmPE cope 25
7 AN Reduksion k/k Dj-(32x25)mm cope 25
8 AN Manikote ef Dj-25mm cope 25
9 AN Tape ef Dj-25mm cope 25
10 AN Kasete ujematesi cope 25
11 AN Mates uji elektrik 3/4" cope 25
12| 2.484 |F.V Saragineske PPR 3/4" cope 25
13| 2.494/4 |F.V saracineska bronzi®11/2" =40 mm cope 1
14 2.234  [Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 cm cope 2




Instalime per Ndricim

1 3.169 |F V shtylla metalike per ndrigim, H=7m, d=160mm cope 10
2 3.168 |FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 10
3 AN FV ndricues Led 4800Lm, 4000 K cope 10
4 2.496 [F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m cope 10
5 2.489 |F.V Siguresa~ 25 A cope 10
6 3.176 |[FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 10
7 AN F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm ml 10
8 | 2.262/5 [Beton per fiksim shtyllash m3 2
9 3.172 |FV kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1
10 | 2.481/1 [F.V percjelles PV-500 @ 1.5 mm?2 ml 85
11| 2.481/3 [F.V percjelles PV-500 @ 3x4 mm?2 ml 260
12 AN Tub korrogat me dy shtresa DN 75mm ml 260
13 AN F.V tub korrogato @ 80mm ml 260
14 AN F.V tub korrogato @ 90mm ml 260
15 3.177 | Puset kontrolli me kapak gize te rende(60x60x60cm) cope 1
16 2.545 F.V.Panel metalik IP65(400x300x250mm) cope 1
Sinjalet dhe Pajisjet Shtese. Ngadalesuesit e Shpejtesise
1| 39423 Vijez.im shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Termoplastike ( ml 593
sprajt)
2 3.954 |FV tabela rrugore treguese 60x20cm cope 2
Shuma Analiza
Fondi rezervé 5% 5%
Shuma (Analiza + Fondi Rezervé)
TVSH 20% 20%

TOTALI me TVSH
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